traspaso del bien inmueble de su propiedad, ubicado en la Avenida de la
Prensa N 51-270 de la ciudad de Quito, mediante el aporte al capital social de
la Empresa.

El valor de traspaso del mencionado inmueble correspondería a un aporte al
capital de Cedal de 2"171.000,00 dólares (Dos millones ciento setenta y un mil
00/100 dólares), por lo cual propone aprobar el aumento de capital de la
compañía en dicho valor.

En usodela palabra el señar Juan Martín Gómez, indica que quisiera participar
del aumento de capital en la hyisma proporción de la participación accionaria de